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REPUBLIKA E SHQIPERISE mes sl
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari g¢ mbart detyrimin pér deklarim (€ interesave private € tij, t& bashkéshortit/es
dhe té fémijéve madhoré, né baz¢ (¢ Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké™. me ndryshimet ¢
pasqyruara né Ligjin nr.9367. dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475. dt.9.2.2006. Ligjin nr.9529. dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014. dat¢ 24.04.2014.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Fihkstoni. = 3 s R S (o PRI

Gjvqtar dhe Kryet :

Institucioni dhe adresa

Gjykata Shkalles Pare Elbasan

- Data e emérimit né funksionin ' dorézimit & deklaratés
15.11.2012 el s L RE R ST 20.03.2015

N¢ bazg t€ nenit 9/1. t¢ Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. 1&
detyrimeve financiare t&é té zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé t& verifikojné né t¢ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht¢ vendit. pasurité. interesat private dhe detyrimet linanciare. qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q¢ nuk éshté e vérteté.

| Arben Vrioni____ N(\A |8
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen,
momentin e kryerjes s¢ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé
dispononi, ¢cmimin e blerjes, né mungesé t¢ dokumenteve vlerén g€ keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese
qé zotéroni t& ¢do lloj pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

: % o s S Vlera me shifra dhe me Pjesa
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit s T
: fjalé né %

Nuk ka ndryshime ne depoziten ne § ( dollare) ne B.K.T
te deklaruar vitin e kaluar ne emrin tim dhe ne depoziten

po ne kete banke te hapur ne emer te gruas. te deklaruar
edhe ne vitin e kaluar. Jane shtuar vetem interesat
vjetore

Nuk ka ndryshime ne depoziten ne_emer te gruas nc |
Banka Tirana. te deklaruar edhe ne vitin ¢ kaluar. Jane
shtuar vetem interesat vjetore

Ne banken Pro-Credit nuk ka ndryshime ne depoziten ne
emer te gruas dhe nenes se saj ( Adelina). Jane shtuar
vetem interesat vjetore

Nuk kam para ne llogarine ¢ pages tek Raiffeisen Bank. Ne
kete llogari duhet te kete mbetur nje vlere rreth 2.000 deri
3.000 leke, pasi parate ne kete llogari vitin e kaluar. 1 kam
terhequr dhe se bashku me vleren tjeter prejl150.000 leke i
' kam ne shtepi. Aktualisht me 31.12.2014 kam ne shtepi
| ‘ vleren 1.450.000 leke

* Objekti i deklarimit (Neni 4. gérma a, b, c.¢. d i ligjit nr.9049. daté 10.04.2003. i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe & drejtat reale mbi to:
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké:
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jasht¢ sistemit bankar, né logari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valulé (& huaj:

Emri, Mbiemri, Néx&hl@imi i zyrtarit
!Arben Vrioni \(l \\
k s ;

. V'

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é 1ij.
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T ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NIC VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jan¢ siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtaris¢ sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit,

| Shuma e t¢é ardhurave neto té
| krijuara, né leké apo né valuté
__‘ (me shifra dhe me fjalé)

Pérshkrimi i t& ardhurave

‘¢ ardhura te krijuara nga paga ¢ deklaruesit ne Gyvkaten Elbasan aga neto 1.400.633 leke ( nje
1 il te krijuara ng g lekld t ne Gjykaten Elt Pag to 1.400.633 leke ( nj

I

1
milion ¢ katergind mije ¢ |
gjashtegind e tridhjete e tre ) |
!

Te ardhura te krijuara si Anetar i Bordit lf)i‘cjtucs te Z.A.B.Gjygesor I ardhur neto 67.948 leke (|
- gjashtedhjete

shtate mije ¢

&
nentegind e dyzet ¢ tete )

Te ardhura te krijuara nga paga ¢ bashkeshortes se deklaruesit, nga 1: ardhur neto 593.975 leke (
marredhenia e punes ne Bashkine Elbasan

peseqind ¢ nentedhjete ¢ tre
mije ¢ nenteqind ¢ shtatedhjete

| € pese )
Te ardhura te krijuara nga vajza ime Iris Vrioni ( te perdorura prej saj) | 2.200 $ ( dymije e dygind
per kerkime ne Universitetin Macalester College ne shtetin Minesota te | dollare U.S.A.)

US.A

Emri, Mbiemri,
Arben Vrioni

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni 1¢é plotésoni né fotokopje 1é tij
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKL

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri n€ 31 Dhjetor t€ vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

L

Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare & pasqyvrohen né fagen nr.7. pér
1€ ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

| T

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit

(me shifra dhe fjalé)

Gjendja e detyrimit
té¢ mbetur pa shlyer
deri né€ 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjal¢)

Vazhdo] te kem detyrimin financiar ne vleren
25.000 paund ndaj baxhanakut tim, 1 cili jeton ne

25.000 pzmndﬁu (

njezet ¢ pese mije

U.S.A, borxh ky pa afat te deklaruar shlyerje ¢ te |

paund)
‘ deklaruar me pare. 1
| |

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni

Ese ky format & amjaft Emri, Mbiemri, N¢nghkrimi i zyrtarit
(¢ plotésoni né fotokopje té iij. _ '

! Arben Vrioni \\ __i
A |

VR e
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REPUBLIKA E SHQIPERISE >
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

wawawhidaa. gov al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, f€mijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né baz¢ 1€ nenit 22 (& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare & (& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar.

pér pasurité q¢ disponohen vegmas.

g AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. (&€
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin ¢ Lart¢ t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s€. gé & verifikojné né (¢ gjitha
subjektet private ¢ publike. brenda dhe jashté vendit, pasurité. interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja Monika Gaqo Vrioni , bashkéshortja [
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré s¢ bashku me prindérit []

fémij¢ madhoré té ndar¢ nga prindérit []

bashkéjetuesi/ja O

i/fe Subjektit Arben Mitat Vrioni
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas (& regjistruar né emrin tim b5l

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ||

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur
.
| ]
|

Monika gri\'ﬂni |
b 3 "-/
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMI'T

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin
¢ kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢cdo lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor té viti té deklarimit.

S o e R Vlera me shifra dhe me Pjesa
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé¢ dhe burimi i krijimit oy i 4 '.'. 5
; fjalé né %

Jane shtuar interesat vjetore ne depozitat nen emrin tim tek
| Banka Tirana dhe B.K. Tregtare, depozita keto te deklaruara

Nuk ka ndryshime ne depoziten e Pro-Credit Bank, pervec
| faktit se jane shtuar interesat vjetore !

Ne _shtclni se bashku me bashkeshortin  kemi \-'I'érc'nrrl 450.000 ( njemilion e
1.450.000 leke i katerqind e pesedhjete
mije leke)

*Objekti i deklarimit (Neni 4. gérma a. b. ¢, ¢. d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003. i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe 1€ drejtat reale mbi to:
b} pasurité e luajtshme. (& regjistrueshme né regjistrat publiké:
¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;
d) vlerén ¢ likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe ng& huadhénie, né leké ose né valuté té huaj:

Nése kv format éshié i pamjafiueshém, vazhdoni ¢ plotésoni né fotokopje 1¢ tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€é lidhur

r
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NIZ
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n¢ veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jashté vendit, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése.
ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike. shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjietér; pér periudhén nga data ¢ deklarimit (¢ méparshém deri né 31 Dhjetor € vitit 1€
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t&€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té¢ ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té dekiarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té¢ ardhurave ‘ krijuara, né leké apo né valuté

| 7 1

(me shifra dhe me fjal€)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlver nga deklarimi 1 méparshém deri né
31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, st dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit..

o T¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime [inanciare té pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t& detyrimit (muajifviti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén ¢ kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga ! Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detvrimeve deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor
g vitit té deklarimit & vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé) ’
| Eshte per tu shlyer huaja pa interes prej 25.000 25.000  paund
paund ndaj kunatit tim _c deklaruar | | njezel e pese mije
1 ' paund)
| |
* |
. —— — d =

Neése ky format éshié i pamjaftueshém,
vazhdoni (¢ plotésoni né fotokopje 1é (i,

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

—

| Monika Vrioni |
Bt b |

2
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www hidaa.gov.al. E-mail: infor@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi -
né ILDKPKI
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkgjetuesi/ja, fémijét madhorg) q&
mbartin detyrimin pér deklarim n& bazé & nenit 22 t& Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké " i ndryshuar,
pér pasurité q& disponohen vegmas.

y AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t&¢ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ té zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t&€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jasht& vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja Iris Arben Vrioni O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhoré t€ ndaré nga prindérit []

bashkéjetuesi/ja

i/e Subjektit _Arben Mitat Vrioni
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gqé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [_|

iy

S

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit & lidhur
Iris Vrioni A\ o=

“Pertodii/ Vietor 7
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vierén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin g€ dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gé zotéroni, t& ¢do llej
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor té viti té deklarimit.

Viera me shifra dhe me Pjesa

Nr. | Pérshkrimi i pasurisg dhe burimi i krijimit fjale ‘ nE %

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té& regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré t& vecant& mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhé&nie, né leké ose né valuté t¢ huaj;

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Néfkrimiij-:persdhit té lidhur
s i

[ Iris Vrioni = |

g‘&} =

“Perigdik/Vietor” 2




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né€ organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparsh&m deri n& 31 Dhjetor € vitit t&
deklarimit.

\rcprlmtarl tjetér. qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesm/en dhe fémqét mad
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jang slguruar té ardhurat, adresa , n
regjistrit publik, statusi, objektin ¢ veprimtarisé sé organizatés, funksmnm, natyrén e angazhimlt, nga dakiarim
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit. : ( o

1 _ Shuma e té ardhurave neto té stk
Pérshkrimi i t& ardhurave T krijuara, n€ lek€ apo né valuté
, (me shifra dhe me fjalé)
| Perfitoj burse studimi ne Universitetin Macalester College ne shtetin | $59.000 (pesedhjete e “nente
Minesota U.S.A dhe per vitin e fundit vlera eshte rreth 59.000 dollare mije dollare)

Ne tetor, nentor dhe dhjetor te 2014 punova ne nje projekt kerkimor me | $1000 (nje mije dollare)
kliniken mjekesore Mayo Clinic per te analizuar tregun e nje shpikjeje
mjekesore dhe perfitova 1000 dollare per punen e kryer.

Gjate muajve janar-maj 2014 punova si asistente mesuesi ne Macalester | $600 (gjashteqind dollare)
College dhe perfitova rreth $600.

rGjatc muajve shtator-dhjetor 2014 gjithashtu punova si ndihmese | $600 (gjashteqind dollare)
mesuesi dhe korrigjuese provimesh per 2 klasa matematike dhe
‘ ckonomie ne Macaleser College dhe perfitova rreth $600. i

DETYRIMET FINANCIARE X
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

® Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare té pasqvrohen né fagen nr.11, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Perahkruam hollésisht géllimin e detyrumt financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe i
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), or. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredlsi‘,
(principal), kehézgjatjen (muajl/vntn) dhe kesta mujor. ;

,wf

Shuma eshlyernga | Gjendjae det’yrlmlt
. deklarimi i méparshém | t&€ mbetur pa shlye
Pérshkrimi i detyrimeve - deri n& 31 Dhjetor té o qerl né 31 Dhjetor e
L : | vitit té deklarimit | té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) | (me shifra dhe fjalg)

Nése ky format éshié i pamjafiveshém,

vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
2 R

Iris Vrioni /g
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

www hidaa.gov.al s hidwa.goy al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur (bashkéshorti/fja. bashkéjetuesi/ja, {€mijét madhorg) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t¢ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin ¢ pasurive. t& detyrimeve financiare ¢ (& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

pér pasurité q¢ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N¢ bazé té nenit 9/1, & Ligjit nr.9049. daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té
detyrimeve financiare (¢ t& zgjedhurve dhe t¢ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit 1€ Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé. qé& t& verifikojné né &€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit. pasurité. interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emé&r dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja Ana Arben Vrioni O
Emér, Atési, Mbiemér fé¢mijé madhoré sé bashku me prindérit [

fémij¢ madhoré té ndaré nga prindérit [

bashkéjetuesi/ja [

i/e Subjektit Arben Mitat Vrioni
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet ¢ sanksionon legjislacioni n¢ fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim []

Nuk disponoj pasuri vegmas (& regjistruar né emrin tim [

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

Ana Vri(_)fli / » 1

» 7 T =
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin q& dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese q€ zotéroni, té€ ¢cdo lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor té viti té deklarimit.

Viera me shifra dhe me
tjalé

Pjesa
né %

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Auto veture ¢ tipit Benz 1 vitit te prodhimit 2003, me targe
B o ¢ kam blere ne mars te vitit 2014 ne vieren

200.000 leke, vlere te cilen ma ka dhuruar gjyshja ime

200.000 LEKE ( dyqind

mije leke)

100%

Adelina Misrasi

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢. d i Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003. i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe (€ drejtat reale mbi to:
b) pasurit¢ ¢ luajtshme, t& regjistrueshime né regjistrat publiké:
¢) sendet me vieré té vecanté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, t&€ letrave me vileré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve. gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né logari rrjedhése. né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj:

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 1é 11y

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

Aeraa g

Poriodik Tietor”



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OQOSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, qé ka krijuar t¢ ardhura. si dhe angazhime né¢ organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése.
licensa dhe patenta gé sjellin fitim. sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t¢ méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit (&
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje. detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e 1€ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime f{inanciare t€ pasqyrohen né fagen nr.11. pér
té ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén ¢ fillimit dhe ¢
mbarimit t¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém té mbetur pa shiyer
Pérshkrimi i detyrimeve | deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor
vitit té€ deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Lt ELS L o _,_J

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni (¢ plotésoni né fotokopje 1é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

[ Ana Vrioni
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